
Zápis	z	jednání	Exekutivy	26.1.2016	

Přítomni:		A.Pospíšil,		L.Adámek,	P.Novák,	M.	Barda,	M.Bartoň	

Omluveni:	JUDr.	Skácel	-	nemoc	

Hosté:	R.Míček	

Zahájení	17:00,	Ukončení	19:30	

Program	jednání:	

1	 Kontrola	plnění	úkolů																																									

2	 Mzdy	-	sekretariát	

3	 Volby	2016	
4	 Přijetí	nového	člena	

5	 Výklad	omezení	startu	hráčů	
6	 Projekt	RHC	

7	 Interaktivní	seminář	trenérů	
	

1. Kontrola	plnění	úkolů:	
- Možnost	prezentace	kolektivních	sportů	v	Deníku	Sport	–	specifikace	nákladů	–	úkol	trvá	
- Pověřit	mgr.	Grznárovou	vypracováním	právního	stanoviska	k	žalobě	podané	JUDr.	

Šťovíčkem	–	úkol	splněn	
- Úprava	internetových	stránek	svazu	v	oblasti	orgány	svazu	–	úkol	trvá.		
- Zveřejňování	informací	na	webu	ČSH	–	úkol	trvá	
- Příprava	výkladu	SŘH	s	ohledem	na	omezení	startu	hráčů	–	úkol	trvá	
- Odpověď	na	dopis	mgr.	Novotného	–	úkol	splněn	
- Předložit	Exekutivě	mzdové	výkazy	zaměstnanců	ČSH	–	úkol	splněn	částečně	
- Předložit	Exekutivě	rozpočet	na	r.	2015	–	úkol	splněn	
- Předložit	Exekutivě	návrh	rozpočtu	na	r.	2016	–	úkol	nesplněn	
	

2. Mzdové	výkazy	zaměstnanců	sekretariátu	
- Exekutiva	ukládá	ing.	Radku	Bendlovi,	aby	doložil	souhlas	Exekutivy	s	výplatou	odměn	

v	souvislosti	s	programem	Erasmus+.	
- Zodpovídá	A.	Pospíšil,	5-0-0	

	

	

	

	

	

	

	



3. Volby	2016	
a) Klubový	členský	příspěvek:	

Přehled	zaplacených	členských	příspěvků	

Krajský	
svaz	
házené	

Celkový	počet	
oddílů	

Zaplacené	
klubové	
příspěvky	

Nový	
člen	

PSH	 19	 8	 1	
SKSH	 13	 5	 0	
LKSH	 7	 4	 0	
UKSH	 12	 8	 0	
PlKSH	 14	 7	 0	
KV	kraj	 3	 1	 0	
JKSH	 10	 7	 0	
KSHV	 10	 7	 1	
ParKSH	 3	 3	 0	
KHKSH	 4	 4	 0	
JmKSH	 22	 11	 0	
OKSH	 18	 12	 0	
ZlKSH	 17	 13	 0	
MSKSH	 22	 10	 0	

Sekretariát	osloví	KSH	a	bude	je	informovat	o	zaplacených	klubových	poplatcích.	
b) Jednací	řád	byl	předložen	předsedkyní	LPK	mgr.	Šrámkovou	–	schválen	beze	změn	5-0-0	
c) Volební	řád	–	bude	připravena	druhá	verze	se	společnou	volbou	předsedů	jednotlivých	

komisí	a	změnou	v	představení	kandidátů.	Připraví	P.	Novák	5-0-0	
d) Úkoly	pracovníků	sekretariátu	na	konferenci	rozdělí	A.	Pospíšil.	
e) Schválena	celostátní	kandidátní	listina.	5-0-0	

	

4. Přijetí	nového	člena	
Exekutiva	schválila	přijetí	nového	člena	ČSH	TJ	Sokol	Břve.	
5-0-0.	

5. Výklad	omezení	startu	hráčů	
P.	Novák	předložil	návrh	výkladu	pro	stanovení	nejvyšší	soutěže	s	ohledem	na	použití	
pravidla	pro	omezení	startu	hráčů	(v	příloze).	Výklad	bude	distribuován	prostřednictvím	
zpravodaje	SK	a	zároveň	pověšen	na	web.	
5-0-0.	

6. Projekt	RHC	
M.	Barda	předložil	informaci	o	následujících	aktivitách	RHC	

- Probíhá	věcná	a	finanční	kontrola	prvního	roku	činnosti	(2015)	všech	RHC.	
- Probíhá	jednání	s	RHC	Most	ohledně	náhrady	trenérky	E.Chovancové,	která	požádala	k	

31.12.2015	o	uvolnění	z	funkce	z	rodinných	důvodů.	Most	jedná	o	spolupráci	s	
V.Macharáčkovou,	která	se	podílela	na	vypracování	původní	koncepce	RHC	Most	a	
garantovala	by	další	činnost	a	nastavené	aktivity	RHC	minimálně	do	doby,	než	další	
trenér	z	Mostu	(J.Hanus)	dokončí	závěrečné	zkoušky	Lic	A,	pravděpodobně	do	léta	2016.	

- Předseda	Jihočeského	KSH	K.	Šulc	potvrdil,	že	se	dosud	nepodařilo	najít	oddíl,	který	by	
RHC	v	Jihočeském	kraji	zastřešil.	Byla	s	ním	projednána	možnost	adresného	přiřazení	



jihočeských	oddílů	do	činnosti	spádově	nejbližších	okolních	RHC	(Plzeň,	Vysočina),	na	
detailech	bude	skupina	RHC	se	zástupci	Jižních	Čech	pracovat.	

- Předseda	Jihomoravského	KSH	ing.	A.	Levíček	požádal	o	odklad	řešení	RHC	do	března	
2016,	kdy	v	Jihomoravském	KSH	proběhnou	volby	nové	Exekutivy.	Ing.	A.	Levíček	je	
optimistický	v	tom	smyslu,	že	se	po	volbách	podaří	názor	krajské	Exekutivy	sjednotit	a	
najít	oddíl,	který	by	project	RHC	v	kraji	zastřešil.	Jinak	by	se	nabízela	možnost	jako	v	
Jihočeském	kraji,	tj.	adresné	přiřazení	oddílů	do	činnosti	spádově	nejbližšího	RHC.	

- Skupina	RHC	otevře	jednání	s	RHC	V.Bystřice	o	konkrétním	návrhu	personálního	řešení	v	
souvislosti	s	graviditou	trenérky	L.Fabíkové.	

Exekutiva	bere	výše	uvedené	aktivity	na	vědomí	a	schvaluje	dalších	kroky	RHC	navrženým	
směrem.	5-0-0	
7. Interaktivní	seminář	pro	trenéry	s	prof.	Kolářem 

- Vědecko	metodická	sekce	a	Unie	profesionálních	trenérů	ČOV	spolu	s	Centrem	
pohybové	medicíny	pořádají	dne	17.2.2016	interaktivní	seminář	pro	trenéry	(Dialogy	
III:	LEADERS	OF	TOMORROW)	s	prof.	P.	Kolářem	na	téma	“Posturální	funkce	jako	
předpoklad	nácviku	správné	techniky	a	prevence	pohybových	poruch”.	 

- Po	domluvě	s	prof.	Kolářem	je	seminář	cíleně	určen	pro	trenéry/metodiky	či	lidi,	kteří	
budou	schopni	tuto	koncepci	dále	aktivně	šířit	mezi	trenéry/metodiky/realizačními	
týmy	v	dotyčném	sportu	(výslovně	není	určen	pro	fyzioterapeuty,	kteří	jsou	školeni	
jinak!).	 

- Seminář	je	pro	celou	ČR	limitován	počtem	ca	45	účastníků,	pro	házenou	se	podařilo	
zajistit	5	míst,	poplatek	je	1.000Kč/osobu.	Výběr	správných	účastníků	garantuje	vůči	
prof.	Kolářovi	dotyčný	sportovní	svaz. 

- Po	konzultaci	s	RK	je	návrh	účasti	za	ČSH	Barda	(vzdělávání),	Bělka	(ženské	repre	–	
předjednáno,	souhlasí),	Filip	(mužské	repre	–	předjednáno,	souhlasí),	MUDr.	Holub	
(lékař	reprezentací	–	předjednáno,	souhlasí),	+	jeden	trenér	z	mládežnických	
kategorií.		
Exekutiva	souhlasí	s	výše	uvedenou	nominací	a	s	úhradou	účastnického	poplatku	
z	rozpočtu	ČSH.	5-0-0	

	
	

Příští	jednání	Exekutivy	předběžně	stanoveno	na	5.	2.	2016	v	18.00	hod	v	Olomouci.	

Zapsal:	P.	Novák	

Schválil:	A.	Pospíšil	

	


